
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stronie Śląskie  pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów utrzymania punktów pomiarowych Lokalnego Systemu Osłony Przeciwpowodziowej Powiatu 
Kłodzkiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a Powiatem Kłodzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68945123-5C1F-4F70-BF18-78A16B763411. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) wydatki budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w szczególności na 
pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Na podstawie art. 220 w/w ustawy z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa. 

Współfinansowanie w budżecie powiatu na 2024 rok ujęte jest w § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
bieżących. 

W budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2024 rok w dziale 754 rozdziale 75421 w § 2710 ujęto wydatki 
w kwocie 2.000,00 zł na udzielenie dotacji na realizację w/w zadania. 

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68945123-5C1F-4F70-BF18-78A16B763411. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-26T07:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




